
Szécsény Város Önkormányzata 
3170 Szécsény, Rákóczi út 84.

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének
4/2018.(V.31.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló
6/2017.(III.14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szécsény  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben kapott felhatalmazás alapján, és a
32.  cikk  (1)  bekezdés  f)  pontjában megfogalmazott,  valamint  a  helyi  önkormányzatok  és
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat-
és  hatásköreiről  szóló  1991.  évi  XX.  törvény  138.  §  (1)  bekezdésének  b)  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Szécsény  Város  Önkormányzata  2017.  évi  költségvetéséről  szóló  6/2017.(III.14.)
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép:

„(1)  A  képviselő-testület  az  önkormányzat  2017.  évi  költségvetését  1.075.346  E  Ft
költségvetési bevétellel,  1.240.298 E Ft költségvetési kiadással, 164.952 E Ft költségvetési
egyenleggel állapítja meg.

a) A működési célú bevételek összege finanszírozás nélkül 1 032 386 E Ft
b) A működési célú kiadások összege finanszírozás nélkül 1 098 379 E Ft
c) A működési költségvetés egyenlege -65 993 E Ft
d) A felhalmozási célú bevételek összege finanszírozás nélkül 42 960 E Ft
e) A felhalmozási célú kiadások összege finanszírozás nélkül 141 919 E Ft
f) A felhalmozási költségvetés egyenlege -98 959 E Ft
g) Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétel 59 225 E Ft
h) Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétel 0 E Ft
i) Belső finanszírozás összesen 59 225 E Ft
j) Működési célú finanszírozási bevételek 0 E Ft
k) Működési célú finanszírozási kiadások 0 E Ft
l) Működési célú finanszírozás egyenlege 0 E Ft
m) Fejlesztési célú finanszírozási bevételek 105 727 E Ft
n) Fejlesztési célú finanszírozási kiadások 0 E Ft
o) Fejlesztési célú finanszírozás egyenlege 105 727 E Ft
p) Külső finanszírozás összesen 105 727 E Ft
q) Bevételek összesen 1 240 298 E Ft
r) Kiadások összesen 1 240 298 E Ft
s) Finanszírozás összesen 164 952 E Ft

2. §
A Rendelet 4. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

1



„(1) A képviselő-testület a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi költségvetését
142.298 E  Ft  bevétellel,  142.298 E Ft  kiadással,  az  alábbi  kiemelt  előirányzatok  szerinti
részletezésben hagyja jóvá:

a) Személyi juttatások 92 741 E Ft
b) Munkáltatót terhelő járulék 22 252 E Ft
c) Dologi kiadások 26 846 E Ft
d) Ellátottak juttatásai 0 E Ft
e) Felhalmozási kiadások 459 E Ft
f) Kiadások összesen: 142 298 E Ft
g) Saját bevétel 13 268 E Ft
h) Intézményfinanszírozás 129 030 E Ft
i) Bevételek összesen: 142 298 E Ft

(2) A képviselő-testület a Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 2017. évi költségvetését
39.981  E  Ft  bevétellel,  39.981  E  Ft  kiadással,  az  alábbi  kiemelt  előirányzatok  szerinti
részletezésben hagyja jóvá:

a) Személyi juttatások 26 220 E Ft
b) Munkáltatót terhelő 

járulék 5 889 E Ft
c) Dologi kiadások 4 096 E Ft
d) Felhalmozási kiadások 3 776 E Ft
e) Kiadások összesen: 39 981 E Ft
f) Saját bevétel 229 E Ft
g) Intézményfinanszírozás 39 752 E Ft
h) Bevételek összesen: 39 981 E Ft

(3)  A képviselő-testület  a  Kubinyi  Ferenc  Múzeum és  Krúdy  Gyula  Könyvtár  2016.  évi
költségvetését 32.322 E Ft bevétellel, 32.322 E Ft kiadással, az alábbi kiemelt előirányzatok
szerinti részletezésben hagyja jóvá:

a) Személyi juttatások 8 757 E Ft
b) Munkáltatót terhelő járulék 1 991 E Ft
c) Dologi kiadások 2 930 E Ft
d) Műk. pénzeszköz átadás 18 600 E Ft
e) Felhalmozási kiadások 44 E Ft
f) Kiadások összesen: 32 322 E Ft
g) Saját bevétel 32 322 E Ft
h) Intézményfinanszírozás 0 E Ft
i) Bevételek összesen: 32 322 E Ft”

3. §
A Rendelet 7. § (1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1)  A képviselő-testület  az  önkormányzat  összesített  létszámkeretét  az  alábbiak  szerint
állapítja meg: 

a) 2017. évi nyitó létszám: 227fő
b) 2017. évi átlagos statisztikai létszám: 181 fő
c) 2017. évi záró létszám: 172 fő

2



(2) A képviselő-testület  az  önkormányzat  közfoglalkoztatottainak  létszám előirányzatát  az
érvényben lévő hatósági szerződésekben foglaltaknak megfelelően 129 főben határozza
meg.”

4. §
(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.
(4) A Rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.
(5) A Rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.
(6) A Rendelet 8. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.
(7) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.
(8) A Rendelet 10. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.
(9) A Rendelet 11. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.
(10) A Rendelet 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.
(11) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 11. melléklet lép.
(12) A Rendelet 15. melléklete helyébe a 12. melléklet lép.

5. §
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Szécsény, 2018. május 30.

Stayer László
polgármester

dr. Pifka-Boda Zsuzsanna
jegyző

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került.
Szécsény, 2018. május 31.

dr. Pifka-Boda Zsuzsanna
jegyző

3


